第11回沖縄県胃瘻研究会
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、第11回沖縄胃瘻研究会（沖縄PDN）を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。
ご多忙のこととは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

謹白

共催：沖縄県胃瘻研究会/NPO法人 PEGﾄﾞｸﾀｰｽﾞﾈｯﾄﾜｰｸ/ﾃﾙﾓ株式会社
後援：沖縄県医師会医学会
協力：株式会社ﾒﾃﾞｨｺﾝ/ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社/ﾊﾘﾔｰﾄﾞ･ﾍﾙｽｹｱ･ｲﾝｸ/ﾆｭｰﾄﾘｰ株式会社

日 時 ２０１5年 １１月２８日（土）
15時00分～17時30分（受付開始14時00分～）

会 場 沖縄県医師会館 3階 ホール
裏面地図をご参照ください。

参加費 1,000円 先着200名様

特別

講演

座長：新城 雅行 先生

お申込み方法
裏面に必要事項をご記入の上、FAXにてお申し込みください。
詳しくは裏面をご覧ください。

お問い合わせ先
テルモ株式会社
ホスピタルカンパニー 沖縄支店 草壁 謙二
TEL：0120-12-8195(テルモコールセンター）

講師：水野 英彰 先生

プログラム
14:00～         受付開始
15;00～15:10 情報提供：（テルモ株式会社）
15:10～15:15 開会の辞：   新城 雅行 先生 （沖縄県立中部病院 消化器内科 副部長）
15:15～16:05 一般演題：座長 阿嘉 裕之 先生（ハートライフ病院 大腸・肛門外科 医長）
 ・「ビタミンＢ１２欠乏性貧血に難渋した一症例」 医療法人緑水会 宜野湾記念病院 栄養科 宮城将允 先生
 ・「微量元素を参考に栄養サポートを行った症例 －食思を支える取組み－ 」
                         国立病院機構 琉球病院 栄養管理室  釘本みどり 先生
 ・「釧路における胃瘻の現状」          医療法人上善会 かりゆし病院 副院長   田中誠 先生

16:05～16:20 休憩：企業展示をご覧下さい。
16:20～17:20 特別講演
17:20～17:30 閉会の辞（奥島 憲彦先生：沖縄県胃瘻研究会代表世話人･ハートライフ病院 院長）

医療法人社団悦伝会 目白第二病院 外科 副院長

沖縄県立中部病院 消化器内科 副部長

当日、受付にてお支払いください。

第11回沖縄県胃瘻研究会参加申込書

FAX：０９８－８６９－２５８２

お申し込みは先着順に受け付けいたしますが、会場の収容人数を超えるお申し込みがあった場合はご参加
いただけないこともございます。ご参加いただけない場合はその旨をご連絡いたしますので、ご連絡先は必
ずご記入ください。

テルモ株式会社 沖縄支店

沖縄県医師会館 〒901-1105 沖縄県南風原町字新川218-9

貴施設名：                    TEL：                FAX：

ご芳名 ご所属部署 職種

医師・看護師・栄養士・他（            ）

医師・看護師・栄養士・他（            ）

医師・看護師・栄養士・他（            ）

医師・看護師・栄養士・他（            ）

医師・看護師・栄養士・他（            ）

医師・看護師・栄養士・他（            ）

医師・看護師・栄養士・他（            ）

お車でご来場の際は、お気を付けて！

P/C15-393

【個人情報の取扱いについて】

 個人情報については、下記及びWebサイトに掲載している個人情報保護方針に基づいて取扱います。

＊ 個人情報は、講演会に関する連絡、弊社商品サービスに関する情報の提供以外の用途には使用

 いたしません。

【連絡先】
  那覇市久茂地2-14-1 ｼﾞﾌﾞﾗﾙﾀ生命沖縄那覇ビル5F

    テルモ株式会社沖縄支店   支店長 高井良 誠（０１２０－１２－８１９５）